Coloc. Num.

1
2
3

307
387
69

LORENA MORAES TERRA

BEATRIZ CAROLINE ZOTTI

12 CORRIDA DA JUSTICA E CIDADANIA

7KM SERVIDOR FORUM ROO FEM

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 29 F1829 - SF 5 VARA CRIMINAL
F 37 F3039 - SF LC ASSESSORIA
F 30 F3039 - SF MISAEL TRINDADE

ROGERIO CUSTELA ASSESSORIA ESPORTIVA
www.rogeriocustela.com.br

Bruto
00:36:59
00:37:35
00:47:10

Liquido
00:36:39
00:37:35
00:46:39



	1ª CORRIDA DA JUSTIÇA E CIDADANIA

